
Извршени контроли

ТРЕТ КВАРТАЛ 2012 ГОДИНА

ВВ ИМАКО ВИНО ШТИП 65
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ЕЗИМИТ ВИНО ШТИП 74
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ ВИНЕКС ДООЕЛ ШТИП,  СВ.НИКОЛЕ 8
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ГАРЛАНД АГРОФУД ДОО БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

СКОВИН АД, СКОПЈЕ 96
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ТИКВЕШ АД, СКОПЈЕ 459
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ПОВАРДАРИЕ АД, НЕГОТИНО 209
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

РИГО ИМПЕКС ДОО-СКОПЈЕ , ВИНАРСКА 

ВИЗБА, ГЕВГЕЛИЈА
101

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВИНАРИЈА СТОБИ, ГРАДСКО 151
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВИНАРИЈА-ОХРИД ДОО, ОХРИД 49
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВВ АНЕВСКИ ВИНАРИЈА, ШТИП 54
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВВ БОВИН, НЕГОТИНО 72
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

АД БАДЕЛ 1862-СКОПЈЕ 17
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПУТ ШАЈКА-ПРОМ,  КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДООЕЛ МАР-КРИС, КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

АК ЏУМАЈЛИЈА АД ЛОЗОВО - ВО СТЕЧАЈ 5
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДАЛВИНА ДООЕЛ, С.ХАМЗАЛИ 33
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

МА-РИ ИМПЕКС ДООЕЛ, КАВАДАРЦИ 21
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ПОПОВА КУЛА АД, ДЕМИР КАПИЈА 53
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ-ПИВКА ДОО -2002 НЕГОТИНО 7
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ММ ИНВЕСТМЕНТ ВВ ЛОЗАР, ВЕЛЕС 88
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВВ АГРОПИН, ДЕМИР КАПИЈА 23
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВИНЕА ДООЕЛ, ШТИП 10
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ ВИНАРИЈА ГЛИГОРОВИ, КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ТП ЗОРА С.ТУРАЛЕВО, КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ЃОРГО КОМЕРЦ, КУМАНОВО 10
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ТДПУТ ПИРГАН ДООЕ,Л ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДППУ АЛИЈАНСА ДООЕЛ,КАВАДАРЦИ 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИТЕ ИНСПЕКТОРИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО ЗА  ТРЕТ КВАРТАЛ 2012 

(01.07.-30.09.2012 ГОДИНА)

Име на физичко или правно лице - предмет на 

надзор

Број на 

контроли
Законски основ



ВИП УРБАН ИНЖИЊЕРИНГ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ ВИЗБА ВАЛАНДОВО ДООЕЛ-ВАЛАНДОВО 54
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

АД ГРОЗД, СТРУМИЦА 6
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВВ-ДУДИН, НЕГОТИНО 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВИНАРИЈА ПОПОВ, С. СОПОТ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ВАРДАРСКА ДОЛИНА С КУРИЈА, НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВИК -АНЏЕЛО, ВИНИЦА 5
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

АД ПЕЛИСТЕРКА, СКОПЈЕ 6
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ЗЕМСИЛ РИК СИЛЕКС,  КРАТОВО 4
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ТП ЛАТКОВИЦА С. ОГУТ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

МИКЕИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ-ШАТО КАМНИК 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТ АРВИН ДОО-ВАЛАНДОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ ЕКО БИО ФОРУМ ДОО, ШТИП 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

КМС МАЛЕРИЧ НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ РИЕКС ДООЕЛ-ПОДРУЖНИЦА РИВИН -

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ВВ ВЕКОВНИК КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУУ ДЕХРИ ДООЕЛ-БОГДАНЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ ЈОСТЕЛА ДООЕЛ-ГЕВГЕЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДППУ ПЕКОПРОМЕТ ДООЕЛ-С.СТОЈАКОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ КЕРЕМ ДОО-ГЕВГЕЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТ КАПСИ КУМ, СТРУМИЦА 4
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ РИ-РЕЈ ДООЕЛ С.ТРЕМНИК, НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

АД СТРУМИЧКО ПОЛЕ, С.ВАСИЛЕВО 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ЕВРОКАП 2001 ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ГОЕЛ ПЕТРЕ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

АНГО ВЕС КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ЛАМИНАТИ ДООЕЛ БАРДОВЦИ СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ПИТКОМ НЕГОТИНО ДОО НЕГОТИНО 2
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДПТУ САНИ-С.И. ОД С.ПРИКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДТПУ КИКИ-Д.Т.С.ШЛЕГОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

АНГО-ВЕС ДООЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ПИТ-КОМ ДОО НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)



ВИНО М СКОПЈЕ 3
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ДООЕЛ ,,АС-93“  С.ТУРАЛЕВО,КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ВИНОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 50/10, 53/11, 6/12)

ПЕЦО МАРКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

РАДЕСКИ ПЕЦО 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

АТАНАСКО ЗИФОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ СТРАШКО ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

СУЛЕЈМАН САЛИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

СУЛЕЈМАНИ НАИМ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

САЛИ САЛИИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ПЕЈОСКИ СПАСЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

СЛАВКО СТОЈЧЕВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

РИСТО ЃЕОРГИЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

РИСТО КЛИМОСКИ 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

РИСТО СТОЈАНОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ВИНЕА ДООЕЛ ШТИП 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДПТУ ТОП ФРЕШ ЏС ДООЕЛ У-ИЗВОЗ 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДПТУ ТОП КАБИС ЛТД ДООЕЛ У-ИЗВОЗ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ВЛАДО ТАШЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

АТАНАС СТОЈАНОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДЕЈАН МИЈАЛОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МИРОН МИТЕВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

СЛАВЕ ДОНЕВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)



СЛАВЕ АРСОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДАМЧЕСКИ СЛАВЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

БОГАТИН МИЛЕНКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ВЕЛКО КОСТОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН АДЕ ОПАЕ С. ОПАЕ 4

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН АГРО ВЕС С. ЛИПКОВО 4

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН РАМАДАНИ-КОМ С. РОПАЉЦЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН ДУШАН МЛИН С. СКАЧКОВЦЕ 4

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН АМОР ВЕЛ ДООЕЛ С. МЛ. НАГОРИЧАНЕ 3

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЕМЕТ РАФЕТ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

НЛБ ТУТУНСКА БАНКА СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ВАНЧО ИВАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН УС-КОНСТРАШЕН 3

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

БЛАГОЈЧО ГРЛАНСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН ЖАПЧЕ 2001 С. ТАБАНОВЦЕ 3

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН ЗЛАТЕН КЛАС С. ДОЛНО КОЈНАРЕ 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА СИ-ИНВЕСТ 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА ВЕЛЕ-М-ПРОМЕТ 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРОЦВЕТ 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРОЕКСПОРТ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН СТАМБОЛЦИ С. СТУДЕНА БАРА 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)



МАРИЈА ХАЏИПАУНОВА ДАНИЛОВА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МИЛИВОЈА СТАНКОВИЌ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЈТДПУТ „КРИ ПРОМ“ КРИВОГАШТАНИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

РИБНИК ШУМСКИ РАЈ Д.О.О.Е.Л  С.МОДРИЧ, 

СТРУШКО
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ТРАЈАН БОСИЛКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МАРЈАН ТРАЈАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДЗТУ БАЈА-СИМ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ С. 

ЧАЛОШЕВО ВЕЛЕС
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МИТИЌ СРБА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МИТИЌ БОБАН И МИТИЌ ТАЊА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЕКО АГРАР ДОО 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ВЛАТКО ЃОРГИОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЈОВАН СТАМЕНКОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МИЛЕ ЈОВАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЃОРЃИ ЈОВАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ФИМА КОЦЕВА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

РАДЕ СТЕФАНОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

РАДЕСКИ ЛАЗЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДПТТУ ВАСИЛ ТРАНС КОМЕРЦ ДООЕЛ-

С.НЕГОРЦИ
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

СВЕТЛАНА КРСТЕВА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

СВЕТЛАНА БЛАЖЕВСКА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ИЛИЈА ТРАЈКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)



ГОЦЕ НАУМОВСКИ 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДУШАН ФИЛИПОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ФИДАНЧО СТОЈАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ВИКТОР ГЛИГОРОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДПТУ ВИКТОРИЈА 2000 ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЌАНИ БЕЌИРИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ИВАН АНДРЕЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ИГНАТ ИВАНОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЉУПЧО БУМБАРОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ВАНЧЕ ДОНЕВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ИЗ„БАЛИНИЦА“ НОВИЦА ДИМИТРОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН ИМЕРИ КОМПАНИ ЛИПКОВО 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДРАГИ ЈАНЕВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ТОДЕ БОРИСОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЛИН МЃЕ ФУД КОМПАНИ С. ТАБАНОВЦЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДАФИНА СТОЈКОВА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЈОНЧЕ ТРПКОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

РУБИН ТРПКОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ИЗ БОРЧЕ РТОСКИ 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ИЗ БОРЧЕ КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ИЗ ЉУБА НИКОЛОВА 2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)



МОКА ПРОМ-МОМЕ ДООЕЛ С. ЛОПАТЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДПТУ ЕКОМИЛК ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

ДУРАЧКА РЕКА
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

АД АГРОЛОЗАР -БОГДАНЦИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДРАГИ МИХАЈЛОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДПТУ АГРОБОНАК ДОО ШТИП 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ТИКВЕШ АД 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МИКИ ГОРГИЕВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЖИВКО МЛАДЕНОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДЗСТУ ЗА ПОЛЕДЕЛСТВО 

ЕРЏЕЛИЈА,С.ЕРЏЕЛИЈА,СВ.НИКОЛЕ
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДООЕЛ КЕНОР ВАЈН К.О СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ВВ АГРОПИН ДЕМИР КАПИЈА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ФЛОРЕС ДОО СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДЗПТУ НОРМ-АГРО ДООЕЛ -Н.ДОЈРАН И АД 

АГРО-ЛОЗАР -БОГДАНЦИ
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ОЛГА ДИМИТРИЕВА 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДПТУ-КИКОБ -КОСТАДИНОВ ЌИРО ДООЛ-

КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ТОНИ МИТЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ИЗ„ЗИК АНТОНИО“ДРАШКО КУЗМАНОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МЗШВ КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

МИЛОРАД ГРОЗДАНОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЈП АГРОБЕРЗА СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)



УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ЛЕОНИД КУЛЕВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

АЛЕКСА ВЕЛИНОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

СЛОБОДАН СТОЈКОВИЌ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

СТОИМЕН СТОИМЕНОВ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

САШО ЈАРКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДООЕЛ ХРИСЛАСАВСКО ПОЛЕ С.ЗЛЕОВО, 

РАДОВИШ
2

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ТЕРИТОРИЈАЛНА ПРОТИВ ПОЖАРНА ЕДИНИЦА 

КУМАНОВО
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР.20/9, 53/11)

ДООЕЛ КОМА 94 ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ „АГРОМАРКЕТ ИГОР“ ЗЕМЈОД.АПТЕКА, 

ДЕЛЧЕВО
5

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТУП ФИТО ПЕСТИЦИДИ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЕНТОМА-ДООЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРО-ИЛИЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДППУ ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДОО „ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“ ЗА „ГРАДСКИ 

ПАЗАР“ Б.Б. ДЕЛЧЕВО
3

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

,,ДАНИВО ПЕСТИЦИДИ,,С.ОБЛЕШЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ БРАХА КОМЕРЦ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРО-РИВАЛ ДООЕЛ С.РАДОВО 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТП КЛАС 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРОПРЕС СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОХЕМИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ - МАГАЦИН 

ВЕЛЕС
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ-ПОМОНА-ЗЕМ. АПТЕКА , РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

„МАНОВ“-ДОО-ДЕЛЧЕВО 13
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТ „АГРОС“ ДОО  ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОСЕМЕ БМБ ИЛИНДЕН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРОЕКСПОРТ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

НАДА ДООЕЛ, ПРОБИШТИП 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)



ДПТУ НАКО ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АЛГИНА АГРО ДОО, СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТДПТДУ АГРОЈУНИКОМ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ
3

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДППУ ХЕМПРОМ ЈТД - РАДОВИШ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

БИС ПРОМЕТ АГРОЦЕНТАР, БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТУ ,,АГРОЦЕНТАР“  КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРОНОВА-07 ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТДППУ ХЕМИКОМ МИЧО И ОЛГИЦА ДОО 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТД ФЛОРА-КОМПАНИ АТАНАС И САШО ДОО 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ФЛОРА-ФАРМ-ДООЕЛ-БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРИКОД-АБ ДОО С.КУКЛИШ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТДПТУ „ПЕШТЕРИЦА“ ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТП АГРОРАНКОВЦИ ДООЕЛ РАНКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЗППЗ АГРОКООП - РАДОВИШ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТ АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТД АГРОНОМ 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ -ЦИБАЛЕ- ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ “ХЕМЗЕН“ ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ ,,ЕКО АГРО БУНДЕ“ БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

„ЦЕНТРОДЕЛ“ ДООЕЛ-З.А. ДЕЛЧЕВО 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОЖИТО, ДОО ПРОБИШТИП 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДППУ 6ТИ МАЈ- ВИНИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

АГРОТАС ДОО - РАДОВИШ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АС СЕМЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

СЕМЕНАРНА СК 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТ ЈАРГУЛА КОМЕРЦ ДООЕЛ - С.ЈАРГУЛИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ТЕРЗИ КОМПАНИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТУП АГРО-ХЕРБА ДООЕЛ С.ЕДНОКУКЕБО 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ МАЦЕ ПРОМ - С.ПОДАРЕШ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АС ТРЕЈД ДООЕЛ ВИНИЧАНИ -  ГРАДСКО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРОФА-1 ДООЕЛ СТРУМИЦА 2
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)



АГРОПИН АГРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДППУ ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ПРЕТСТАВНИШТВО ЕВРО-СТИЛ КИЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРОПРОДУКТ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ-ПРЕСПА ПРОМЕТ-РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ ЈОНАТАН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТ КРИСТАЛ -РБ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ АГРО ВАЛИ ТИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ АГРОГОЛД 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДООЕЛ АГРОЦИЛЕ, ПРОБИШТИП 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДТУ НИКОЛ ПРОМЕТ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,БЕСА 2“ СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ДПТУ ,,АГРОЛЕНД ДОО ,ПЕХЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДТПТУ-ПИМ-АНИ-ТРЕЈД С.ВЛАДИМИРОВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АЦО ДИВАНИСОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

САШО МАРКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

САШО МИРКОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ФАТОН ИСУФИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДПТУ ЕКОМИЛК ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

ДУРАЧКА РЕКА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ГОРАН КУЗМАНОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ГОРАН ТРАЈКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДЕЈАН СУГАРЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ-ДЕЈАН ЌУРЧИСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВАСКО СИЉАНОСКИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

НИКОЛЧЕ НИКОЛОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))



ОРДЕ ВЕЛЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ГОЦЕ ВЕЛЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ-КАРАЏУЗЛИЈА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

,,АГРО ДРИЗО“ ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДПТУ,, ТОРО БАТ“ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТОНИ МИТЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТОНИ ТРАЈКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТОНИ ЈАКИМОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ ТОМАДИС ТОНИ НИКОЛОВСКИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МИТРЕ НИКОЛОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТДСПУ,,БОКИ ТЕР“ ДООЕЛ С.УМЛЕНА 

ПЕХЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТОМИСЛАВ ЈАНЕВ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВЕСНА ПРОЛЕТ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

,,ПИЈАНЕЦ -ГРАД“ ДООЕЛ С.ЦРНИК-ПЕХЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТП-СОФИ ДЕН- С.ЦРНИК-ПЕХЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ РОБЕРТ ТАСЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДООЕЛ ,,ТОКО“ ПОДРУЖНИЦА ,,АГРОТОКО“- 

БЕРОВО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МИЛОРАД ГРОЗДАНОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДПТУ АГРОДАРФИЛ МЦ ДООЕЛ, РАНКОВЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЦЕНТРОПРОМ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ АГРО ЕКОФАРМ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))



К.О ПЕШИРОВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЉО ПЕТРУШЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ-СНЕЖАНА ТРАЈКОВСКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ-ЗВОНКО ПАНДУРСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЗВОНКО НАЦЕВ С.УЛАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЈОЦЕ МИТРОВ С.СПАНЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДПТУ ,,ЕКО АГРО БКБ“ БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

УНИВЕРЗАЛ ГАЛАКСИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ ЗЕЛЕН РИД 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

КО РАДОБОР 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВАНЧО САНДЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВАНЧО СТОЈАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВАНЧО ЧАПОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ ЗОРА БЕЛЧОВСКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ ЗОРАН МИЦАЈКОВСКИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЗОРАНЧО ЦВЕТАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ-ЗОРА БОБОЛИНСКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

СТОЈЧЕ ЦИГОВИЌ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ОЛИВЕРА СИМОНОВСКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВАНЕ МЕЧКАРОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЦАНЕ БУДИМОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))



ВАСЕ АНЦЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВЕЛЕ ДАВИТКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЏАВИД ЛАКОТА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АМЕДОН ЌУРА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДЗТУ АГРО ИДНИНА МАМУТЧЕВО, ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДАВИДОВ И КОМПАНИ ИВАН ДООЕЛ -КОЧАНИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ АРИФОВ АМДИ ЏЕЛАЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ НАЦЕ ЃОРГИЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ-БРАНКО РИЗОВСКИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТИХОМИР ЈАКИМОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЉУПЧО ПЕЧОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДПТ МОНДО-ДОО С.МАЧЕВО-БЕРОВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДИМИТРИЕ ЈАНКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЉУБО СТОЈАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МАРЈАН ЈОВАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

БУЧИШТЕ ДОО ПРОБИШТИП 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ СТАЛЕКС С.СТРАЦИН КРАТОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИВАН МИТЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МИЛАН РИСТОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДУШКО АНГЕЛОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ-ПРАЖЕВО-С.НЕГРЕВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))



ТРАЈКО НУШЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДОО „ЧЕРИ ФУД" С. ВОЛКОДЕРИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТД ,,БОНУТ“ ДОО - ПЕХЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДАРКО РИСТЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ БИЛЈАНА САСАНСКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АЛЕКСО БЕЛОКОЗОВСКИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЃОРЕ НИКОЛОСКИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ ,,ВИКТОРИЈА“ С.РОБОВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

КО ПСАЧА, ОПШ. РАНКОВЦИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЗЕМСИЛ РИК СИЛЕКС КРАТОВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЗЛАТКО РАДИЧОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВЕНЦО ЗЛАТКОВ С.МОРОДВИС 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ФИЛЕ ЗЛАТКОВ С.МОРОДВИС 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АЛЕКСАНДАР ЧАПКУНОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

САБРИЈА ЗАИМ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

А.Д ЖИТО МАЛЕШ СВИЊАРСКА ФАРМА, 

С.СМОЈМИРОВО-БЕРОВО
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДИМЧЕ БИБЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МАРЈАНЧО ГЕОРЃИЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ ТЕНДАФИЛ  ШЕФКИ МИНГАРОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЛО АРСОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДАФИЛОС ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))



ДПТУ ФАРМА АГРИПРО ДОО-ВАЛАНДОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ФАРМА ЕМИН ДООЕЛ - С.КОЏАЛИЈА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ ЈОВАН ЃОРЃИЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЃУРЧИНОСКИ ЈОВАН 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЈОВАНКА ТРАЈЧЕВА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

СТОЈАНОВ ЈОВАН 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДОО М.М - БРИЦО, С.ГАЈРАНЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДОО ПРИМЕКС 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВИТО НУНОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ХУСЕИН САМ С.БЕКИРЛИЈА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДОПТУ БИВОЛИ-АГ ДОО С.РАДОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

БОГДАНОВСКИ ДИМИТРИЈ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЛЕВКОВ БОРО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МАНАСКО ГЕОРГИЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

,,АГРО-МИТ“ ДООЕЛ, СВ.НИКОЛЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ МИГОРСС - МИТЕ ЕФТИМОВ, РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЈУЛИЈАНА БАЈЛОЗОВА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АТАР НА С. ЗЛАТАРИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

РИ-РЕН ТРЕЈД ДООЕЛ - С.ГАБРЕВЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

КО ОТОШНИЦА ЗА КП 2439 ДРЖАВНО 

ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВЕБИ МАКСУТИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))



АД ЗИК РОМАНОВЦЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ МЕФАИЛ КАНТУРОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ РЕЏО - РЕЏЕП КУРТОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

НЕВЧО МЛАДЕНОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ ИЛИНКА АНГЕЛЕВСКА 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЗАФИРОВ ДОНЧО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

СТОЈАН ПЕТКОВСКИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

НИКОЛА ПЕТКОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТОДОРЧО КРСТЕВ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АЦО МАРИНКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

К О КОЗЈАК И К О Г. Б. ЦРКВА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

С.МОЖДИВЊАК КРИВА ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВЛАТКО МЕХАНЏИСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЛУБЕ ВОДЕНСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЛУБЕ ЈАНЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДООЕЛ ДУЛЕ КОМПАНИ АГРАР 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ ШАРЕНКОВ ЛАЗАР 4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ ЕКО ШАРА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ-АГРО-ПОПОВСКИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЈАСМИНКА ВЛАДИМИРОВА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТОДОРЧО ПАЛАСКАРОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))



ТОДОР ЈАНЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДООЕЛ СТОЧАРСТВО ДОНЕВИ - С.ОРАОВИЦА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДОНЕ ПЕНОВ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЗЛАТЕ КОЦЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ФИДАНЧО АНГЕЛОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ-ТАТЈАНА КРАМАРСКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

БЕЉУРОВ АЏЕТ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВАНЧО ДИМИТРУШЕВ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

СЛОБОДАН СТОЈКОВИЌ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МЕТОДИ МИЛАДИНОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ-КИРО КАЖЛЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТАСКА ТРАЈЧЕВА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДЗПУТТ-ВИНОРАЈ С СОПОТ-КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

М.В - БАГЛАК КРИВА ПАЛАНКА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

БОДИ КОМЕРЦ ДООЕЛ С.ПОДИНО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

„ИЛЧЕ ФАРМ“ ДООЕЛ С. МУСИНЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТППЕ - КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АГРО ЦЕНТАР ДВА ДООЕЛ КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МЗШВ КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ОПШТИНА БИТОЛА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДЕРВИШОСКИ МЕМЕД 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))



МУСТАФОСКИ ИСА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

РЕОНОТ НА ОПШТИНА ПЛАСНИЦА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ЈАОСКИ МЕВЛУДИН 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ГД ТИКВЕШ, КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ОПШТИНА НОВАЦИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

С.УЗЕМ , КРИВА ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

К О БОЛНО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДПРУ ,,АЛЕКС КОМ ДЕЛ“ ДООЕЛ - ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

К О ДОЛНОДУПЕНИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

М.В С.БАЖТЕВО -ГАБАР - МЕТЕЖЕВО КРИВА 

ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

С. ОГУТ- МАЛА ДЕЛ, КРИВА ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АТАР НА С.ПОКРВЕНИК 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

РЕОНОТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МИШО ТРАЈАНОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

Ј.П.СТУДЕНЧИЦА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ БРЕЗА ФЕЈЗИ АЗИРИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДПТУ-ДОМ ПАМПАС-ДООЕЛ С.СТАР ИСТЕВНИК 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ХАСАН ХАЛИЛИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДОО АГРО БОНАК ШТИП 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДООЕЛ ПЛАНЕТ МЕДИА СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ВИНПРО ДООЕЛ, С.КУНДИНО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))



КОНТРОЛА НА ЛИЦЕ МЕСТО ВО КО БЕКИРЛИЈА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АГРО ПАНДА-ДООЕЛ -СВ.НИКОЛЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АГРО СИМ -ДОО СВ. НИКОЛЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

СИМЕОН ДИМОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

АБДУЛОСКИ РУЖДИЈА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ОПШТИНА МОГИЛА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

КО СОПОТСКО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ПТП БАЛКАН ТРИТИКУМ-МЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДОО НИМЕКС СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА ШТИП 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ВАСКО ПЕТРОВ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 07/08)

ДПТ БИМА НУТС ДОО ЕК-ИМП. СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТУ ,,ПРО-ФРУИТС“  ДОО СКОПЈЕ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ МАЛИНА 99 РУМЕН И ДРУГИ ДОО - ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ-ПРИЗМА ММ-РЕСЕН 9

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

САМОНИКНАТИ КАНАБИС САТИВА 1

ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

103/08)

ТД АГНИ БИТОЛА 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Д.Т.Т ЗОМИМАК-М УЛ.,, МАРШАЛ ТИТО,, БР 259 

СТРУМИЦА
3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АД МЛЕКАРА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДППУ ХЕМПРОМ ЈТД - РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДППУ ХЕМПРОМ ЈТД - РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ,,НАДА“ КРАТОВО 4

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)



ПЕКАБЕСКО АД СКОПЈЕ,  СКОПЈЕ 3

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

,,БОРДИНГ“ ДООЕЛ ВИНИЦА 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ТП ,,КРИСМИ“ КРАТОВО 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДООЕЛ ЈОНАТАН 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ЈОНАТАН 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ ЈОНАТАН 1
ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

ЛЕНЧКА КО ДООЕЛ КОЧАНИ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СУБИ ВОЈКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ПАСТРМКА 2012 ДООЕЛ  ОХРИД 6

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ МАКЕДОНСКА ПАСТРМКА ДОО С. 

БЕЛИЦА
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

З.Р.С.К ПАСТРМКА СТРУГА 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТ АРВИН ДОО-ВАЛАНДОВО 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ-ФУНГИ ФЛОРА-ДООЕЛ С.ОРАОВИЦА-

РАДОВИШ
6

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

,,ЕКСТРА ФУНГИ“ ДООЕЛ - КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ИМПЕРИЈАЛ ТКС СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ИМПЕРИЈАЛ ТОБАКО, СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МЛИН ПОЛОК БЕСО ИНТЕРКОМ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

,,АГРО ЈУНИКОМ“ ДООЕЛ - СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОЈУНИКОМ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АГРОЈУНИКОМ СКОПЈЕ 4

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

„АГРО РАЦ“ ДООЕЛ-З.А.ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
4

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

„АГРО РАЦ“ ДООЕЛ-З.А.ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ЉУПЧО МИТКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ АГРО МИТ ДООЕЛ, СВ.НИКОЛЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЦАНЕ МИТКОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТП „БИБА ГРАД“ БИСТРА МИТРЕВСКА С.ГРАД, 

ДЕЛЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ДОМИТ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЗОРАН ДИМИТРИЈЕВИЌ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДИМИТАР ТАНЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДИМИТАР ТАНЕВ 1

ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

103/08)

ДПТУ АГРО МИТ ДООЕЛ, СВ.НИКОЛЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

МИТКО ВУЧЕВСКИ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

„НО ЛИМИТС“-ДООЕЛ, ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДАНЕ МИТРОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МИТЕ НАУНЧЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МИТЕ КОЦЕВ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТП КЛАС 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТП КЛАС 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ХЕРБОС ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ХЕРБА ХЕМ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДТУП АГРО-ХЕРБА ДООЕЛ С.ЕДНОКУКЕБО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

„АГРОМАРКЕТ-ИГОР“ З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР, 

ДЕЛЧЕВО
4

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

„АГРОМАРКЕТ-ИГОР“ З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР, 

ДЕЛЧЕВО
2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



СЕМЕНАРСТВО-ПРОМЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО-ПРОМЕТ ДООЕЛ, МАКЕДОНСКИ БРОД 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

,,АГРОС 2004“ ДОО С.ГРДОВЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

,,АКВА“ ДООЕЛ, КРАТОВО 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

,,ЕМА СТИЛ“ ДООЕЛ С.СТАЈКОВЦЕ-СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

,,ЗГМ ИНЖИНЕРИНГ“ ДООЕЛ - СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА - КАВАДАРЦИ 26

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

„ПАШОСКИ ТУТУНСКИ ДИЛЕР“ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

АД ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП 6

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

СВЕТЛАНА ИЛИОСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

МЕТОДИЈА РИСТЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ЉУБЕ КОЛЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ЗДРАВКО БОГЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ФАРЕЛ ЦИГАРИ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ФИРДЕС ЗЕНГОСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ФАДИЛ УГЉАНИН 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ХАМДИЈА КАРИШИЌ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ФЕНИКС СЕКЈУРИТИ ДОО,  ТЕТОВО 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

АД „СОКОТАБ“ БИТОЛА 22

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ИМПЕРИАЛ ТОБАКО ТКС, СКОПЈЕ 7

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ТДР СКОПЈЕ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 12

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)



ПРИМА МК,  СКОПЈЕ 8

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ЕКСПАНДА,  СКОПЈЕ 4

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

АЛЕКСОСКА ПАЦА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

МЗШВ ПЕ КРУШЕВО 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

САВЕСКИ БОРКО 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ЈАНДРЕСКИ БОШКО 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ДИМОСКА ВЕЉАНА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

СТОЈАНОСКА ТРАЈАНКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

АРБЕН ИМЕРОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

НИКОЛЧЕ МАРКОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

СЛАВЧО МАРКОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

БРОДЕ МАРКОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ДОО „ДАЛИЈА ТАБАК“  ДЕЛЧЕВО 3

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ГОРАНЧО ЈАНКУЛОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

МИЛЕНА ЗМЕЈКОСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ПЕЦО МИЛЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

СИМЕ ПРЕМЧЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ДТП КАЛИМАН КАРИБЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

СНЕЖАНА ВУЧКОСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

СЛАВИЦА КРСТЕСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

СЕВЏИЕ СУЉКАНОВИЌ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)



РАИМА БАЛИОСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ЕЛИЦА КРСТЕСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

АНИФЕ ТАИРОСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ИСМЕТА ЈУКИЌ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

МЕЈРЕМА ШКРИЕЉ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

БОГДАНОСКИ КОЦЕ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ПЕОВСКА ВАСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

БЕКИР АСАНОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ПРЕМЧЕСКИ ЗЛАТКО 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ИГБАЛА КАЛИШИЌ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

САДЕМ ИСМАЛОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

БОРИС КРАГУЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

СТОЈАНКА КРАГУЕСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

САДИК ЗЕНГОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

АСИБА ОСМАНОСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ДЕЈАН ЗМЕЈКОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ДОБРИЦА МИЛЕСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

МИЛЕ ФИЛИПОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

САРАКИНКА ФИЛОПОСКА 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

САДЕТИН АБДИОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ПЕ. МЗШВ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)



БРАШНАРА МИБОМАК 3

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТПУП МАТИЦА 2 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТПТУ ПЛИМА С. ДРУГОВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТП СТРАЦИН ПРОМЕТ  С.СТРАЦИН, КРАТОВО 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДТУ ,,ДАЦИ-ЕФТИНИЈА“  С. СТРАЦИН, 

КРАТОВО
1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТП ,,ТРИ СРЦА“  КРАТОВО 3

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТД АГРОНОМ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТП ЕНО ФАРМ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

СВИСЛИОН АГРАР ДОО ФАБРИКА ЗА СТОЧНА 

ХРАНА
1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ПТП РАЈ КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДТУ ЖИТО - КЛАС ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

СКОПЈЕ
2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ПТ КАЈРО КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

МИЛ КОМЕРЦ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

КАВАЈ ВЕТ СТРУГА 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ЈТД КРИМАР 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ,,СА-КОМЕРЦ“  КРАТОВО 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)



ДООЕЛ ,,БАТ КОМЕРЦ“ СТРУГА 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ,,БЕ-НЕ“ КОМЕРЦ СТРУГА 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

АГРО ГЕБИ -ТП -БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

АЛЕКСАНДРИЈА ДООЕЛ, ПРОБИШТИП 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

АЛКО 95 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

АМИР-КОМ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА КУМ-КОМПАНИ 3

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА МЕТРО-СН 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА НЕЧКО 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА ЕМФИЛ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА ДАР-ХРИС 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

БРАШНАРА ЕВРОТЕКС 2 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ-БУРЛЕ-РЕСЕН 5

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ДАГ ТРЕЈД 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ПЕТАР ВЕТ СТРУГА 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ БО-ЕЛ-ЕС ДООЕЛ С. ТРЕБИНО М.БРОД 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)



ДООЕЛ ,,АД-АГРО“ СТРУГА 4

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТ АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ИЛИН ВРВ ДООЕЛ, ПРОБИШТИП 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДУТП-БМ-5-ПРОД ЗА СТОЧНА ХРАНА 7

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ АГРОГОЛД 2

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ,,АГРО ЧУКИ“ С. РУСИНОВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ ВЕРМИДА-ПРОМ ДООЕЛ С. ДРУГОВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ ИВЕКС ДООЕЛ С. ДРУГОВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ АГРО ТЕМИШ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ЕУРО ПОЛОГ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДУТТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ ,,ЕУРОКОМПАНИ“ КРАТОВО 3

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ЕУРО ФАРМ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДРАГЕ ВЕЛИЧКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ КУМ КОМПАНИ ДООЕЛ КИЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДПТУ КАКТУС ЦВЕТА ДООЕЛ - ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



ДПТУ НАКО ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ НАКО ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДОО „ЖИТО БРЕСТ“ С.ЕДИНАКОВЦИ 4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЃОРЃИ НАКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ЗОРАН МЕРЏАНОСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ГРУЕВСКИ ЗОРАН 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЗОРАН НАУМОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ИЗ КИТКА ЗОРАН ВЕСКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

НОВАКОСКИ МАРЈАН 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ СОФИ-МАРЈАН ДООЕЛ СТРУМИЦА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ОВЧЕПОЛКА ДОО ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТУ,,АГРОЦЕНТАР“  КРАТОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРОЦЕНТАР С.КАРАМАНИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТУ ,,АГРОЦЕНТАР“  КРАТОВО 4

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ ,,НАРЦИС“ СТРУГА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТЕРЗИ КОМПАНИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУ ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ СТРУМИЦА 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

„ЦЕНТРОДЕЛ“ ДООЕЛ-З.А. ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО АЛЕКСАНДРИЈА ДООЕЛ -БЕРОВО 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТ АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,ЕКО АГРО БУНДЕ“ БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,БЕСА 2“  СТРУГА 4

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



АД ЗИК ГРАДИШТЕ С. ГРАДИШТЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУ ФИТОЗАШТИТА-ФИТ КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОГОЛД 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АНГЕЛИКА ДОО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗЕЛЕН ПАЗАР ЈП. КОМУНАЛЕЦ КР.ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СТАМКОВ ПЕТРЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СТОЧЕН ПАЗАР ЈП КОМУНАЛЕЦ КР.ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО СЕМЕ ДООЕЛ БИТОЛА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРОПАЛ КОМПАНИ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРОВАЛИ ТИ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУ АГРО БИБИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АНЏЕЛА РИСТО И ДРУГИ ДОО СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗА АГРОТЕКА СТРУГА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУ ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ УВОЗ - 

ИЗВОЗ СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОНОВА-07 ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЖАКЛИНА ПОСТОЛОВСКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,АГРО-ВЕСНА“ БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ-АГРОТОМИЛ ЗЕМ.АПТЕКА КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДЗППТУ АГРО-КУПАНОВ ДООЕЛ-ГЕВГЕЛИЈА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТДПУ ВИКТОРИЈА 2000 ДООЕЛ КР.ПЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



АГРОХЕМИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ - МАГАЦИН 

ВЕЛЕС
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДУТТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОПРЕС СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

МАК МЛИН ДОО С.ЧЕШИНОВО 4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ МАК МЛИН ДОО С. ЧЕШИНОВО 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,БЕСА 2“  СТРУГА 8

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДОО БУЧИШТЕ, ПРОБИШТИП 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АС СЕМЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АД ЖИТО ВАРДАР УВОЗ - ИЗВОЗ - ВЕЛЕС 12

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ВАРДАРСКА ДОЛИНА АНДОН ДООЕЛ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ПОВАРДАРИЕ -АНЕВСКИ, КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ АГРОСЛОГА -МИЛЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МИЛЕ МАРКЕТ ММ ДОО, СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АД ИНДУСТРИСКИ ЛАДИЛНИК 10

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АД ЖИТО ВАРДАР ВЕЛЕС 10

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ЗСР ВАРДАР, СКОПЈЕ 22

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

БИЕЛ КОМПАНИ, ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АКВАТИКА ДООЕЛ НЕГОТИНО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АКВАРИУС ДУЛЕ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ „АКВА ТИМ ТРИ“ С.БЕЛЧЕ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТДПТУ „КОМА“ ПРИЛЕП 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)



ДООЕЛ АГРОПАЛ КОМАПНИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ТИ КРАП ДООЕЛ, КАВАДАРЦИ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТ КРИСТАЛ ЖАН ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДТ КРИСТАЛ -РБ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДТ КРИСТАЛ -РБ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОФЛОС ДООЕЛ , КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДТУ,,ЃАК-КОМЕРЦ“  КРАТОВО 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ЗППЗ АГРОКООП - РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЕНТОМА-ДООЛ КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО-ИЛИЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ ,,ФЛОРА ФАРМ“  БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОМАК-С ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОПИН ДООЕЛ - ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОТАС ДОО - РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРО КФАНТУМ 2

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АС ТРЕЈД ДООЕЛ ВИНИЧАНИ, ГРАДСКО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТ „АГРОС“ ДОО ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ АГРОСМИР С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АГРОСЕМЕ БМБ ИЛИНДЕН 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО АГРОСТИСОВЦИ, С.СТРИСОВЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДООЕЛ-АГРОМЕДИКА-РЕСЕН 4

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)



,,ИНТЕРНАЦИОНАЛ ШПЕД“ С.ЗРНОВЦИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МИКЕИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

БЛАМЕА ДООЕЛ БИТОЛА МОБ.ОТК.ПУНКТ 

КРИВОФАШТАНИ
7

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АЛЕН БИХОРАЦ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РИФАТ КАДРИЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РИФАТ МУЕДИН 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МУСТАФА НЕШАТ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МУСТАФА АЛИЛОВ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДОО „РУДИНЕ-ММ“ СКОПЈЕ 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

Д.О.О.Е. Л.АВЕНИР 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,АГРОТЕКА“ СТРУГА 10

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДТ ЈАРГУЛА КОМЕРЦ ДООЕЛ - С.ЈАРГУЛИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ГРИН АР ДОО-ГЕВГЕЛИЈА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУП АГРО-ХЕРБА ДООЕЛ С.ЕДНОКУКЕБО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОФА-1 ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДООЕЛ МАЦЕ ПРОМ - С.ОРАОВИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРО-РИВАЛ ДООЕЛ С.РАДОВО 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ ЕВРОПРОМЕТ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ ЕВРОПРОМЕТ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗСРД „БРЕГАЛНИЦА“  ДЕЛЧЕВО 3
ЗСРД „БРЕГАЛНИЦА“ УЛ.„ГРАДСКИ ПАЗАР“ Б.Б. 

ДЕЛЧЕВО

ДООЕЛ МЛИН СТОЈЧЕВ БИТОЛА 6

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ МЛИН СТОЈЧЕВ БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)



ДООЕЛ ВУРМЕ КОМЕРРЦ С. БУЧИН КРУШЕВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

БРАШНАРА ДАР-ХРИС 4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЕКО ШАР 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЗА АГРОТРЕНД СТРУГА 4

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ОСМАНОСКИ ШАБАН 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ШАИП САИТ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ ЕЛЕКТРО ТЕХНА КРИВА ПАЛАНКА 3

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

„ГОМЕС КОМПАНИ“-Н.Ј.ВАПЦАРОВ ББ-

ДЕЛЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ИСМАНИ РАМАДАН 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЏЕЉАДИНИ АВДИЉ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МИРЕ АРСОВ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

КРСТЕ РАФТОСКИ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЏЕЛАДИН АРАП 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЖИТО ОРИЗ КО ДООЕЛ КОЧАНИ 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ЖИТО ОРИЗ КО ДОО КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДООЕЛ АГРО КФАНТУМ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

СЕЈДИНИ РАСИМ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

НЕБОЈША СПИРЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Д.О.О.Е.Л РОНИ ИМПЕКС 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ИСТОЧЕН БРЕГ НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 10

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЗАПАДЕН БРЕГ НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 3

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ „ДОГА ДЕЛ“  ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



МЕЛНИЦА МАТКА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МЛИН -МЕЛНИЦА ВЕЛКОВСКИ С. РАЧИЦА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПУТ АЛЕКСАНДАР-МИ ДООЕЛ - РАДОВИШ 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ИЗ АЛЕКСАНДАР СЕРАФИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

АЛЕКСАНДАР РИЗОВ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АДЕМ ОСМАНИ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ПУЛУМ НАЗИФИ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Д.О.О.Е.Л АМИР 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СТАНКОСКИ ОЛЕГ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ГОРДАНА ТРАЈКОВСКА 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ МОКА ПРОМ ДООЕЛ 5

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДАТА ПЛУС ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТДВИЛ БОНУМ ПЛУС ДООЕЛ С. ДРАГОМАНЦЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АГРОПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ-ЛАМ ПРОМЕТ ПЛУС-С. ЈАНКОВЕЦ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АГРАР ТРЕЈД ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ВЕЛЕС 8

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ,,КАНАС“ ДОО СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТД ,,БЕСТ ФРУИТ“ ДООЕЛ С. АРАЧИНОВО 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДОО БЕСТФУД-ТИ - РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТПУУ КАЈ МАМЕ-ТП МАКЕДОНСКИ БРОД 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ АГРОТИКВЕШ  КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

СЕЛЕКТ-ГМ КАВАДАРЦИ 3

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



Д.О.О.Е.Л ДРИТА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

Д.О.О.Е.Л ДРИТАН 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ “СТЕФАН“ С.ВОЃАНИ 5

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

РУЈКО КОМПАНИ ДООЕЛ - С.КАЛУЃЕРИЦА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДОО БАГА ФООД БИТОЛА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ДЕЛ КРЕДЕРЕ ДЕВЕ БАИР КРИВА 

ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

РОЈКОВ ПЕТАР 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

З.Р.Р.С.К СВ.АПОСТОЛ ПЕТАР ОХРИД 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ А-Д ПИЛАНА ПЕТАР ДООЕЛ 

С.КОРЕШНИЦА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МАРКОВСКИ ГОРАН 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ГОРАНЧО РИСТЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ГОРАН ВАСИЛЕВ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МИЛАН ТРАЈКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МИЛАН КРАМАРСКИ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ДПТУ СЕРТА КОМПАНИ  КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МОСТ ДООЕЛ С. ИСТИБАЊА ВИНИЦА 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТДПУ-ТТ МОСТ-ДООЕЛ МАК. БРОД 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДТУ АГРО БИБИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АНЏЕЛА РИСТО И ДР. ДОО СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ АГРОНОВА-07 ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АГРОНОВАЛ-ФООД ДООЕЛ УВ-ИЗ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ-ЗИКОТ-РЕСЕН 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)



ДПТУ„ВЕ-МА 2011“ ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДАЕС КОМПАНИ ДЕДЕБАЛЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

БИС КОМЕРЦ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ТП ЕНО ФАРМ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 07/08)

ДПТУ ЦАКИ - ЗЛАТНО ЗРНО С.ТРНОВО КРИВА 

ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЖИЛЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ КУМАНОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ ,,ДАКИ“ С.ДРАСЛАИЦА, СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 07/08)

БОНЕ ТРПЧЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЉУПЧО АРСОВ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ДАНИЕЛ ТАСЕВСКИ И ЉУПЧО ПОСТОЛОВ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЉУПЧО ВЕЛКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДАНИЕЛА КОНЕСКА 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЈУ НП МАВРОВО 4

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МАВРОВО-ЈТ ДОО СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

„ХИТ ДИЗАЈН“ ДОО ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Б И Б „ЕКСКЛУЗИВ“ДЕЛЧЕВО 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АЛИЛ САЛИЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ГАНИ САЛИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АЛИМИ ГАНИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЈП ЗА ПАСИШТА ПОД. НИЏЕ БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ЈП ПАСИШТА ПОДРУЖ. КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Ј.П ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА 

СКОПЈЕ
1

ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ДПУТ ХАНТЕРС ГОЦЕ ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



ДООЕЛ „ПАЛМА ГИВ“ ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ПЕТРУШЕВСКИ ВАНЧО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ВАНЧО ТРПЧЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЖИТО НАСЕВ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДОО ЕВОРА КОМЕРЦ С. ОБРШАНИ 5

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ ,,АГРО АЛЕКСАНДРИЈА“ БЕРОВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АГРО АЛЕКСАНДРИЈА ДООЕЛ -БЕРОВО 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

МЕСМОН ДООЕЛ КОЧАНИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

„АНЕ АЦЕ СОФРА“-ДООЕЛ, ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РЕЧЕН РЕВИР НА КРИВА РЕКА 4

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РИБОЛОВЕН РЕВИР ЦРН ДРИМ БР.2 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РИБОЛОВЕН РЕВИР НА Р.ТРЕСКА МАК. БРОД 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТТИПП - ЖИТО ЈУГ КАВАДАРЦИ 8

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР РЕСЕН 8

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ АГРОХИНА С.ИВАЊЕВЦИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЕУРО ФАРМА 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 07/08)

ДОО ХИТ 73 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТД АГРОДАРФИЛД-МЦ ДООЕЛ РАНКОВЦИ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

СВИСЛИОН АГРАР-ДОО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

СВИСЛИОН АГРАР-ДОО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТДПТУ „ПЕШТЕРИЦА“ ПРИЛЕП 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

„ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“ З.А.ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
6

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)



ДППУ ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ АГРОВАЛИ ТИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДППУ ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ УВОЗ - 

ИЗВОЗ СКОПЈЕ
2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ТД АГРОРАНКОВЦИ ДООЕЛ РАНКОВЦИ 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ АГРО РОЈАЛ КУМАНОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ-КЕВИЛ КОМЕРЦ 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДОО „ПЕКОН“ ЧЕЛОПЕК 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МЛИН ПЕКОН 9

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТД АГРОРАНКОВЦИ ДООЕЛ РАНКОВЦИ 2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ТП ДЕДО ЃОКО ЈУЛИЈАНА СТОЈЧЕ 

ТОДОСОВСКА 
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДПТУ ,,БОЗА-КОМЕРЦ“ С.ШЛЕГОВО 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ЖИТО АЛТАН СКОПЈЕ С.ПЕТРОВЕЦ-СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

БЛАГОЈА ВАСИЛОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МИЛ КОМЕРЦ ДОО  СКОПЈЕ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

БЛАГОЈА ШИРГОСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ РОБЕРТ БЛАГОЈА ДООЕЛ-С.ПРДЕЈЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЖИТО СТРУМИЦА АД СТРУМИЦА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ВАСЕ ПРОМЕТ ДООЕЛ - С.СУЛДУРЦИ 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

СНЕЖАНА СТОЈАНОВСКА 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ОПШТИНА БИТОЛА, МОГИЛА , НОВАЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ШЕМОВСКИ ЉУБЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)



ШПЕД ТРАНС ДОО С.МОГИЛА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ СИМО ПРОМ 6

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

БОРЧЕ СИМОНОВСКИ  1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ СИМО ПРОМ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 07/08)

ДООЕЛ СИМО ПРОМ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ ,,АГРО-ВЕСНА“ БЕРОВО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

МПИ ЖИТО КАРАОРМАН 6

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ПЕЛАГОНИЈА-ПОЛОГ ДОО СКОПЈЕ 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ „АГРОПЕЛАГОНИЈА„ ВЛАТКО 

СЕЛЧАНЕЦ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МЛИН КОКРА Е АРТ-1 ДОО 12

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ КАЈ ЌИРЕ КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ„ВИПА“ДООЕЛ-С.ВЛАИМИРОВО-БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЗППЗ АГРОКООП - РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ЉУБЕ ПЕТРУШЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

103/08)

МИЛЕ ПЕТРУШЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЕМФИЛ 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДТЗ НАПРЕДОК ДОО С.САМОКОВ МАК. БРОД 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДТУ ОСОГОВКА НАЦКА, КРАТОВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

З.З ЕДИНСТВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)



ТП ЗОРА, С.ТУРАЛЕВО , КРАТОВО 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ДООЕЛ  ВЛАТ-БОР С. ДРАСЛАИЦА СТРУГА 1

ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 61/97 (ВАЖАТ 

ЧЛЕНОВИТЕ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 И 45)

ТД АГРОНОМ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ ТОП ФРЕШИС ДООЕЛ - ОТКУПЕН ПУНКТ 

ГРАДСКО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ ХЕМЗЕН,  ПРИЛЕП 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АГРО РОСОМАН ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АХМЕД ШАБАНОВИЌ 1

ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

103/08)

ДУТ АНГОВЕСТ, КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЕКО ПРОИЗВОД С. ВРБОЕЦ КРУШЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

„2005 ЕКО ПРОИЗВОД“ ВРБОЕЦ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТ КОДА ТРЕЈД ДООЕЛ СТРУМИЦА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ -БИСЕРИ- ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ АГРОМЕЛ-БВ ДООЕЛ СТРУМИЦА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТПУ АГРО СЛОГА МИЛЕ 4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТПУ АГРО СЛОГА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ „ДАФПРИМАТО КОМЕРЦ“ ОБРШАНИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТУ С- КОМПАНИ ЛАГУНА ДООЕЛ, КРИВА 

ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

МИЛЕ МИЛЕНКОВИЌ 1

ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

103/08)

АЛЕКСОВ СТОЈМЕН 1

ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

103/08)

БОРИС ЦВЕТКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

103/08)

МИГРОС КОМПАНИ ДООЕЛ БИТОЛА 5

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)



ДПТУ МИС КОМЕРЦ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДИМОВ МАРТИН 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ОЛИВЕР ДОЛЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ АГРО НИКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

„ВИДИ“ ДООЕЛ С. ГОЛЕМО КОЊАРИ 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ ЕКО АГРО БУНДЕ, БЕРОВО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ТОШО ЈОВАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

РЕСТОРАН ЧУПИНО ЕСКЛУЗИВ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ОРИЗАРСТВО ДООЕЛ С.ЧЕШИНОВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ОРИЗАРСТВО ДООЕЛ ЧЕШИНОВО 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ПУТД РАЈ КОМЕРЦ 8

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЕЛМА ДООЕЛ-КУМАНОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДОО-БИС ПРОМЕТ-РЕСЕН 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ СИГНАС-АГРО ДООЕЛ 6

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ИВО-ДООЕЛ СТРУМИЦА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МИЛИВОЈА СТАНКОВИЌ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДАНИВО ДООЕЛ С. СПАНЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

АГРО ВАЛИТИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ТАХИР БАЈРАМ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ИЗ АЈХАН-М - Д. ЈАШАРОВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ОГРИ ЖИВКО ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АГРОН НУШИ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



АРЃЕНД НУШИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЗТПД ШИРОКА ПЛАНИНА С. МРШЕВЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЖИТО ЛУКС-СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ЖИТО ЛУКС АД СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТИНЕКС-МТ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

МЛИН ПОЛОГ БЕСО ИНТЕРКОМ 7

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТУ ЛАВ ДРАГЕ ДЕЈАНОВСКИ КР.ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

СЛАВЕ КОЧОСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СЛАВЧО АНГЕЛОВ 1

ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

103/08)

ДПТУ ГРУПАЦИЈА Ј & С, СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТУ ЛАЗОВ ОМЛАК ДООЕЛ НЕГОТИНИ - ПОДР 

ЛАВИН
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТП -ЌАЗО-2005- РЕСЕН 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АД ЖИТО ЛЕБ-ОХРИД 2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ТРАЈЧЕ ГАГОСКИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

Ј.Н.У ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД  ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПП ДИМЕ ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА 

МЕЗДРА
4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТП КАЈ ДИМЕ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПП ДИМЕ ДОО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДППУ КОКИ ЛУКС ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 5

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПУ-РИС КОМ ДООЕЛ РЕСЕН 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТГУ АГРАДИЛ ДООЕЛ ШТИП ШТИП 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)



ДПТУ ЛЕОПАРД ДООЕЛ ШТИП 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МЛИН ИВАНА ДООЕЛ 7

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ БРЕСТ С. БЕЛА ЦРКВА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТП БОДЕГА ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

БЕНИ МУРГОВСКИ 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ИЛИНЧЕ-2 ДООЕЛ С.МЕШЕИШТА 7

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ДАРКО КОМЕРЦ ДООЕЛ  КР.ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЦВЕТКОВСКИ ДАРКО И НИКОЛОВСКИ ИГОР 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ МБЦ ТРАДЕ  КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ -АГРО ФРУИТ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

БИОФРУИТ ДООЕЛ - РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ПЕЦА КОМЕРЦ, КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ГОЕЛ ПЕТРЕ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МАК ПРОГРЕС ДОО ВИНИЦА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ПРОГРЕС АГРО ФАРМАЦИЈА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ РИ-РЕЈ ДООЕЛ С.ТРЕМНИК 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АГРОКАПИЈА-ДК ДООЕЛ С.КОРЕШНИЦА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПП ВИНАРСКА ВИЗБА ПОПОВА КУЛА ДЕМИР 

КАПИЈА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ПИВКА 2002 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

БОВИН ДООЕЛ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ВВ- РИВЕКО ТРЕЈД С. ДОЛНИ ДИСАН 4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)



ДПТУ ПРОГЕС АГРОФАРМАЦИЈА  НЕГОТИНО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ АГРОФА-1 ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ-ПРЕСПА ПРОМЕТ-РЕСЕН 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ЗАПАДНА ОБАЛА НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 

ЕЗЕРЕНИ - ОТЕШЕВО 
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АТАРОТ НА ПРЕСПА ДО КРАНИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДПТУ-АГРОТОМИЛ ЗЕМ.АПТЕКА КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

МЛИН Г-8 ДОО 6

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДП АГРАР ТОП 7

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

СВИССЛИОНАГРАР-ДОО-ЗЕМ. АПТЕКА, РЕСЕН 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ТП САЊА КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ЈТД  КЛАДЕНЧЕ С. ВЛАДИМИРОВО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДОО „СОРО - ПРОМЕТ“ ПРИЛЕП 4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТП ПАЦЕ КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ВОДОСТОПАНСТВО ПОЛОГ-ГОСТИВАР 1
ЗАКОН ЗА ВОДИТЕ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 

БР. 87/08, 06/09,161/09,83/10.51/11 И 44/12))

ЉУБЕН БУМБАРОСКИ 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

ЈОВАН СТАМБОЛИСКИ 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

АЛЕКСО БЕЛОКОЗОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР („СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РМ“ БР. 50/2010, 161/2010 И 157/11)

ТП АГРИПИНА ПРОМ,  КРИВА ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

АТЛАНТИК ДООЕЛ 3

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

КОМПАНИ-ВЕЛИНОВСКИ ДООЕЛ-М.КАМЕНИЦА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ЈТД ВЛАЦАН СТОП, М.КАМЕНИЦА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

„ДЕНИ 2ОО2“ ДООЕЛ-М.КАМЕНИЦА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО ПОДРУЖНИЦА 

ДВА КР. ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)



ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА, СТАНОЈКО ДОО 

КР.ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

АД ДАУТИ КОМЕРЦ СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДПТУ НЕНАД КОМЕРЦ СТОЈАНКА ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДПТУ АГРО- ГРГА ДООЕЛ С.СПАНЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ЛАТО - АС ДООЕЛ С.ГОРНИ ПОДЛОГ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДПТУ ЕКО ЗРНО ДООЕЛ, КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

БМФ ДОО, ЗРНОВЦИ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДПТУ ЈОРДАНОВ КОМПАНИ С. ОРИЗАРИ 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДПТУ МАЛЕШ ДИМЧЕ ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

МАРИЈА СПАСОВСКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДООЕЛ ЦЕНТРОДЕЛ,  ДЕЛЧЕВО 2

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДТУ ДАЦИ-ЕФТИНИЈА С.СТРАЦИН 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДПМГДК ОРИОН КОМЕРЦ ГРОЗДАН ДООЕЛ, 

КР.ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДПТУ НОРМА КР.ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ВЕНЕЦ АД С. Д0ЛНИ ДИСАН 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДПТУ АГРОМАК-С ДООЕЛ, КР ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

МАНОВ-ДОО, ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

140/10, 53/11 И 55/12)

ДАЛИБОР ПОПОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

БРАНКО АНГЕЛОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ЈОВАН Ѓ.ЈАНЧОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ТДР СКОПЈЕ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 07/08)

ДООЕЛ БАРАХА КОМЕРЦ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 07/08)

РАДЕСКИ ЛАЗЕ 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 07/08)

ГИДИОСКА ЦЕНА 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 07/08)



БМШ ТРЕЈД 1
ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО („СЛУЖБЕН ВЕСНИК 

НА РМ“ БР. 07/08)

ДТУУ БОКИ-2004 ГОСТИЛНИЦА , ИЗВОР 

С.Д.МАНАСТИРЕЦ
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЃОРЃИ ГИЛЕВ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ВЛАДО ПЕТКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СРЃАН ДУРЛОВИЌ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ВЛАТКО ЈОРДАНОВ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТОМЕ МОНЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЈОЦО АТАНАСОВ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЈЕНУЗ БАЈРАМИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

НЕНАД СРЕБРЕНОВ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ИДРИЗ СКЕНДЕРИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТПУУ ,,ГОСТИЛНИЦА-ЛИСЕЦ“ ТП МАК БРОД 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЗД „ЧАРДАК“ ДООЕЛ МАК. БРОД 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ВЛАТКО ЈОРДАНОВ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТОМЕ МОНЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

НЕБИ ФЕРЕДИН 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

КРИВА РЕКА, КРИВА ПАЛАНКА 6

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПМГДК ОРИОН КОМЕРЦ ГРОЗДАН ДООЕЛ 

КР.ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РИБОЛОВНА ЗОНА ДЕБАРСКО ЕЗЕРО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

БЛАЖЕ ШТЕРЈОСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

БЛАЖЕ ДОКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ ,,АЛЕКС КОМПАНИ ДООЕЛ МАК. БРОД 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



ДПТУ МАРКЕТИНГ НС ДООЕЛ,  ПОДРУЖНИЦА 

РИБНИК С. КОСТУР
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РИБНИК ШУМСКИ РАЈ Д.О.О.Е.Л ОД С.МОДРИЧ, 

СТРУШКО
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ-НИВА 08-РИБНИК С. КРУШЈЕ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АРЃЕНД НУШИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

,,МЕДИТЕРАН-1965 МАК. БРОД 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

КОНТРОЛА НА ВЕШТАЧКА АКУМУЛАЦИЈА 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РИБОЛОВНО ПОДРАЧЈЕ ОХРИДСКО ЕЗЕРО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТД ВИЛ СТАР ЛОВЕЦ ДООЕЛ КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТУРИСТ ДООЕЛ КОЧАНИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ СЛИВ ДОО ВИНИЦА 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР ВО РЕСЕН 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ХОНДО ИБРАИМОВ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

БОЈАН ИЛИЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

НАУМ ПЕЈОСКИ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

БОЈАЏИ ФАДИЛ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДУТУ ,,ТЕКИЛА,, - ДООЕЛ С.ВЛАДИМИРОВО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ ЖИТО ИЗВОЗ УВОЗ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АДНАН РАМАДАНОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТОМЧЕ И МАРИНА ДОЧОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДТ НА ГОЛЕМО И МАЛО ПМГ.ГРУП.ДООЕЛ 

ВЕЛЕС ПОДРУЖНИЦА МОТЕЛ ВЕЛЕШКО
1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СПИРО ЈАНКУЛА 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



ЗЛР ЕЛЕН НОВО СЕЛО 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

НЕДА ВУРМО-РЕСЕН 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДТУ ЦАЕ 4 И5 УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТДПУТТ 2М ДООЕЛ МАК. БРОД 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТП ОБЛАЧЕ КОМЕРЦ  КР.ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ХОТЕЛ ИНЕКС ГОРИЦА 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ-МАНЕ ББ-РЕСЕН 3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ-АГРО АС КОНСАЛТИНГ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ГРОСТИЛ ДООЕЛ БИТОЛА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АГРО БРАНКО ДООЕЛ БИТОЛА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА СИ-ИНВЕСТ 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ ФЛОРА ФАРМ БЕРОВО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ ВЕРДИ ХЕМ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ ЦИБАЛЕ- ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АГРОТАС ДОО - РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ АГРОЛЕК ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДОО „МАНОВ“, ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ -ЛЕНИ- ПЕХЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АГРОПИН ДООЕЛ - ВЕЛЕС 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ АГРО-РИВАЛ ДООЕЛ С.РАДОВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)



ДООЕЛ МАЦЕ ПРОМ - С.ПОДАРЕШ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ФИТО ФАРМ А2-ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДТУП ФИТО ПЕСТИЦИДИ, КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ЕНТОМА-ДООЛ КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРОЦВЕТ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АГРО-ИЛИЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ-ПОМОНА-ЗЕМ. АПТЕКА , РЕСЕН 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

РЕГАЛ САБРИ ДОО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АГРОМАК-С ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ТДПУ АЛВЕЈО ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ АГРО БИО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

АГРОЖИТО ДОО, ПРОБИШТИП 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДППУ 6ТИ МАЈ- ВИНИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА ВЕЛЕ-М-ПРОМЕТ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ, ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

Т.П.- АГРОКВАЛИТЕТ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДТ ЈАРГУЛА КОМЕРЦ ДООЕЛ - С.ЈАРГУЛИЦА 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ АС ТРЕЈД ДООЕЛ ВИНИЧАНИ, ГРАДСКО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДООЕЛ БРАХА КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРО-ЕКСПОРТ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ТЕРЗИ КОМПАНИ 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)



ДООЕЛ „ЦЕНТРОДЕЛ“ ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

СКОВИН АД 2

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09, 17/11 И 53/11)

ДПТУ БЕРЕЌЕТИ 7

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ БАЛКАН ТИМ С ТИМЈАНИК 6

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АД ЖИТО ПОЛОГ 6

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТП-ЌАЗИМ МУЗАФЕР ДЕМИРОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТДПТУ СА-МО БИОНАТУРА ДООЕЛ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ„ЦЕНТАР“ БЕЛА ЦРКВА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АЛИП ИМЕРИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АГРОИНВЕСТ ДОО ПРИЛЕП 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ММ ИНВЕСТМЕНТ ДОО - СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ „ИНВЕСТ ФУДС“ КУМАНОВО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ БЕКОМ ИНВЕСТ БИТОЛА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ЗЛАТНО ЖИТО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПУТ СЛОГА-88 ДОО, РАДОВИШ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ЕУРОБРАН ТД, КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ВИНАРИЈА СТОБИ ДООЕЛ УВОЗ - ИЗВОЗ 

ГРАДСКО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ПРОМИЕЛ ДОО ЕКСПОРТ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ ГРЕЕН ПРОДУКТ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЈТД ЕЛЕН ВИНИЦА 4

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ПППУ РАЈ КОМЕРЦ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)



БЛАГОЈЧЕ ТРАЈКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ „МАЕМИ“ ДООЕЛ, ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

НИКОЛИНА ПЕТРОВСКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТУ КОВО ТРЕИД ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДАРИО ПРОМ ДООЕЛ -С.ЈАКИМОВО 3

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

СОУ-ЦАР САМОИЛ-РЕСЕН 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЈАНЕ ТОШЕСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ „ЕРЈОНА 2010“ С.ДЕЛОГОЖДА 5

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЖИ-ВА ЈАЈЦЕ ДООЕЛ ИЗВОЗ - УВОЗ ВЕЛЕС 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДОО „МАНОВ“ , ДЕЛЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ МЛИН МАНЕ, С.СТРИСОВЦИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДП КОЗ ЈОМИ-ФООД ДООЕЛ ЕКСПОРТ - 

ИМПОРТ ВЕЛЕС
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЦЕКО-ФАМ НАДИЦА-ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДППУ ЖИТО ПРОМ ДООЕЛ-ГЕВГЕЛИЈА 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ФАРМА АГРИПРО ДОО-ВАЛАНДОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

МЛИН ДУШАН МЛИН С. СКАЧКОВЦЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДЗПТУ СОНАК ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ С.ИЗВОР 

(ЧАШКА)
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПГПТ КА ПРОЕКТ НЕГОТИНО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АК ЏУМАЈЛИЈА АД ЛОЗОВО - ВО СТЕЧАЈ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

БЕЛ БИСЕР КЛАСИК-ДООЕЛ , ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АНТОНИО-ДООЕЛ,ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)



ГАБРЕШ-ДОО,  ОХРИД 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДППУ ДОНЧО 95, НЕГОТИНО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ШЕКОМЕЛ ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ГОЦЕ ЦВЕТАНОСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ АРЕУС, ПРОБИШТИП 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ МИС-КОМЕРЦ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЕУРО КОМЕРЦ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЦЕНТРОПРОМ ИЗВОЗ УВОЗ ДОО, СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

СЕМЕНАРСТВО АД 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ ЛИВАДА ТРЕЈД, БИТОЛА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДООЕЛ БЕСТ БИТОЛА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ПТ КАЈРО КОМЕРЦ 5

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУТУУ АГРАР ТОП 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ,,ЕКО-АГРО-БКБ“ ,  С.РУСИНОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТПТУ НАЈК ПРОМ ДООЕЛ, С.МОКРИЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ПОТ КОЛЕШИНО, С.КОЛЕШИНО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

АД ЖИТО ЛУКС СКОПЈЕ, ПОСТОЈАН ОТКУПЕН 

ПУНКТ , КРИВОГАШТАНИ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДОО „КОДА-ТРЕЈ“ СТРУМИЦА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ПЕЦО СТОЈОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ЈАНА ПЕТРУШЕВСКА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ИЗ СИГМА -ВЕСЕЛИН НИКОЛОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)



МУЛТИПРОМ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

КО ЦРНО БУКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ГРУПАЦИЈА Ј&С ДОО 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ НЕКТАР КОМПАНИ С.РИБАРЦИ, 

РОСОМАН
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

З.З ЕДИНСТВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПП ДИМЕ ДОО, СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПЗСПТУ-ВЕНЕЦ АД -УВОЗ-ИЗВОЗ, С. ДОЛНИ 

ДИСАН
2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ,,МАКАДАМ“  ДООЕЛ - БЕРОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ АГРО ФРУКТА - КОМПАНИ ДОО, С. 

ПЕПЕЛИШТЕ
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ДУШКО КОМПАНИ ДООЕЛ - С.ЗЛЕОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ РИЕКС ДООЕЛ-ПОДРУЖНИЦА РИВИН-

ГЕВГЕЛИЈА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТПТ ИВАНА-СВ ДООЕЛ-С.СЕЛЕМЛИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ АГРОВА ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ- 

ОТКУПЕН ПУНКТ С.ЧАЛОШЕВО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ АЛМА КОЛЕ, С. ТИМЈАНИК 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ АД БОЈКОВ С КОРЕШНИЦА, ДEМИР 

КАПИЈА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДУТ-ЛИКУКО-ЛИДИЈА ДООЛ, КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТТУ АКТАР ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

БАМИ ПРОКОМ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

БАШКИ КОМ ДООЕЛ С.МЕЏИТЛИЈА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ПУТД ДАМЕКС МИРЧЕВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ВРЕЛА ПРОДУКТ ЏЕЛАЛ ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)



ДПТУ ПАНЧЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ, С.НОВА МААЛА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ИЗВОРНО ДООЕЛ С.ДОЛНО ВРАНОВЦИ - 

ЧАШКА
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ПЕЛИСТЕРКА АД СКОПЈЕ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ТД МЛИН АРГУЛИЦА, КАРБИНЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ „ПИЈАНЕЦ-ГРАД“ ДООЕЛ С.ЦРНИК, 

ПЕХЧЕВО
1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ РИ- РЕЈ ДООЕЛ С. ТРЕМНИК 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДТУ Е-МА СТИЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ГО -МИЛ ДООЕЛ С. ОБЛЕШЕВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ПИТ -КОМ ДОО, НЕГОТИНО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПП КАДИНО ИНДУСТРИ ГРУП ДООЕЛ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ФЛОРА ДООЕЛ С. ОРИЗАРИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДОО АГРО ЕКС, ШТИП 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ТДПУТТ 2М ДООЕЛ, МАКЕДОНСКИ БРОД 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АГРОХРИС ДОО, ПРОБИШТИП 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

КО Г.ДУПЕНИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МАНЧО ВЕЛКОВСКИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ИЗ СУЗАНКА ИЛИЕВА 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

СТОЈЕ КОЦЕВ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

МЗШВ ПЕ ВАЛАНДОВО-ВАЛАНДОВО 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 135/07, 18/11 И 

148/11))

ДПТУ КАМИ КОМЕРЦ С МАРЕНА-КАВАДАРЦИ 1

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ АМПЕЛИДА ДООЛ, КАВАДАРЦИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)



ШУТАРОСКИ ЉУБЕ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ПЕРИЦА ИВАНОСКИ 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ВЕЛЈАНОСКИ БОБАН 1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ПЕЦО ТАСЕСКИ  1

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ПЕЦО ЈАЧЕВ 1
ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА 

РМ“ БР. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

САРА ДАВИД МОНИКА ДООЕЛ С. МОЈАНЦИ 2

ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ 

РАЗВОЈ („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 49/2010, 

53/11)

ДПТУ ЕВА ТЕКС ДООЕЛ, КОЧАНИ 2

ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)


